
 
 

UCHWAŁA NR 37/III/2024 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 179.174.126,79 zł 

- po stronie przychodów – 15.321.260,36 zł 

- po stronie wydatków  – 191.313.256,91 zł 

- po stronie rozchodów  – 3.182.130,24 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Anita Naczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 5504



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 178 280 205,19 893 921,60 0,00 179 174 126,79

801 Oświata i wychowanie 1 151 737,19 49 539,60 0,00 1 201 276,79

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 151 737,19 49 539,60 0,00 1 201 276,79

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00

          Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych, w tym środki z 

WFOŚiGW na realizację projektu Zielona Pracownia w 

Szkole Podstawowej w SOSW w Lublińcu

47 000,00 47 939,60 0,00 94 939,60

               FC Państwowe fundusze celowe 47 000,00 47 939,60 0,00 94 939,60

852 Pomoc społeczna 43 946 121,72 823 600,00 0,00 44 769 721,72

     DOCHODY BIEŻĄCE 39 088 204,72 819 600,00 0,00 39 907 804,72

          Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych
10 553,40 1 000,00 0,00 11 553,40

               WW Zadania własne powiatu 10 553,40 1 000,00 0,00 11 553,40

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 2 000,00 3 600,00 0,00 5 600,00

               WW Zadania własne powiatu 2 000,00 3 600,00 0,00 5 600,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 391,10 7 800,00 0,00 25 191,10

               WW Zadania własne powiatu 17 391,10 7 800,00 0,00 25 191,10

          Wpływy z różnych dochodów, w tym zasądzone 

kary i nawiązki sądowe
92 400,00 7 200,00 0,00 99 600,00

               WW Zadania własne powiatu 32 400,00 7 200,00 0,00 39 600,00

          Wpływy z usług, w tym wpływ z tytułu 

odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS
28 308 077,50 800 000,00 0,00 29 108 077,50

               WW Zadania własne powiatu 28 308 077,50 800 000,00 0,00 29 108 077,50

     DOCHODY MAJĄTKOWE 4 857 917,00 4 000,00 0,00 4 861 917,00

          Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37/III/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5504



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 500,00 20 782,00 0,00 200 282,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 179 500,00 20 782,00 0,00 200 282,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym wpływy z tytułu 

odpłatności za wyżywienie wychowanków w MOW
50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00

               WW Zadania własne powiatu 50 000,00 20 000,00 0,00 70 000,00

          Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów, w tym odszkodowanie z polisy 

ubezpieczeniowej

0,00 682,00 0,00 682,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 682,00 0,00 682,00

          Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 100,00 0,00 100,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 100,00 0,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5504



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

191 313 256,91115 000,001 008 921,60190 419 335,31 Razem:

21 279 654,550,0015 000,0021 264 654,55Administracja publiczna750

212 000,000,0015 000,00197 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

212 000,000,0015 000,00197 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

206 000,000,0015 000,00191 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

206 000,000,0015 000,00191 000,00Zadania własne powiatu                    WW

45 069 797,240,0049 539,6045 020 257,64Oświata i wychowanie801

7 818 508,600,0049 539,607 768 969,00Szkoły podstawowe specjalne     80102

7 818 508,600,0049 539,607 768 969,00          WYDATKI BIEŻĄCE

852 962,600,0049 539,60803 423,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

47 939,600,0047 939,600,00Państwowe fundusze celowe                    FC

789 023,000,001 600,00787 423,00Zadania własne powiatu                    WW

48 715 694,920,00823 600,0047 892 094,92Pomoc społeczna852

41 456 583,200,00823 600,0040 632 983,20Domy pomocy społecznej     85202

34 905 544,160,00823 600,0034 081 944,16          WYDATKI BIEŻĄCE

8 741 297,160,003 600,008 737 697,16               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

8 069 871,160,003 600,008 066 271,16Zadania własne powiatu                    WW

26 049 247,000,00820 000,0025 229 247,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

21 264 902,000,00820 000,0020 444 902,00Zadania własne powiatu                    WW

3 777 758,00100 000,000,003 877 758,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

100 000,00100 000,000,00200 000,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności     85321

100 000,00100 000,000,00200 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

100 000,00100 000,000,00200 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

100 000,00100 000,000,00200 000,00Zadania własne powiatu                    WW

16 419 825,000,0020 782,0016 399 043,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

5 948 658,000,0020 782,005 927 876,00Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

5 448 658,000,0020 782,005 427 876,00          WYDATKI BIEŻĄCE

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 37/III/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5504



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

870 123,000,0020 782,00849 341,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

870 123,000,0020 782,00849 341,00Zadania własne powiatu                    WW

6 519 641,810,00100 000,006 419 641,81Rodzina855

2 848 141,810,00100 000,002 748 141,81Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

2 848 141,810,00100 000,002 748 141,81          WYDATKI BIEŻĄCE

1 981 760,000,00100 000,001 881 760,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 321 760,000,00100 000,001 221 760,00Zadania własne powiatu                    WW

4 088 486,7315 000,000,004 103 486,73Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

103 000,0015 000,000,00118 000,00Pozostała działalność     92195

103 000,0015 000,000,00118 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

63 900,0015 000,000,0078 900,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

63 900,0015 000,000,0078 900,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5504


	UCHWAŁA NR 37/III/2024 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-09T07:13:18+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




